
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pn. Świetlica środowiskowa w Morawicy oraz 
połączenia jej z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 18c, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 821 i Dz. U. z 2021 r. poz. 159 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: „Świetlica 
środowiskowa w Morawicy”. 

2. Placówka wsparcia dziennego, o której mowa w ust. 1 działa w ramach Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-25T08:42:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




